Der Kreistag

des Landkreises Teltow-Flaming

HAZENTRALWVIN

Ausschuss fiir Regionalentwicklung und Bauplanung

Auskunft: Frau Remus
Telefon: 03371 608-4101
E-Mail: Marina.Remus @teltow -flaeming.de

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 16. 6ffentlichen Sitzung

des Ausschusses fiir Regionalentwicklung und Bauplanung

am Dienstag, dem 01.12.2015, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am NutheflieR 2 in 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

1

2

7.1
7.2

7.3

9.1

Eréffnung der Sitzung und Bestatigung der Tagesordnung
Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 03.11.2015
Einwohnerfragestunde

Anfragen der Ausschussmitglieder

Mitteilungen der Verwaltung

Vorstellung des Abschlusses des Projektes NaLaMa-nt
(Bericht: Frau Stéck, Regionale Planungsgemeinschaft
Havelland-Flaming)

Beschlussvorlagen

Prioritatenliste der investiven MalRnahmen 2016
Haushaltssicherungskonzept 2016

Haushaltssatzung 2016

Flughafen BER - aktuelle Informationen

Verschiedenes

Terminplanung 2016

5-2581/15-
5-2576/15-

5-2575/15-

19.11.2015
Seite: 11



Winand Jansen
Der Vorsitzende

19.11.2015
Seite: 2/2



