Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

H:\ZENTRAL\WIN

Ausschuss für Regionalentwicklung und Bauplanung

Frau Remus Telefon: 03371 608-4101

E-Mail: Marina.Remus@teltow -flaeming.de

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 16. öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Regionalentwicklung und Bauplanung am Dienstag, dem 01.12.2015, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am Nuthefließ 2 in 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung und Bestätigung der Tagesordnung	
2	Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 03.11.2015	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Anfragen der Ausschussmitglieder	
5	Mitteilungen der Verwaltung	
6	Vorstellung des Abschlusses des Projektes NaLaMa-nt (Bericht: Frau Stöck, Regionale Planungsgemeinschaft Havelland-Fläming)	
7	Beschlussvorlagen	
7.1	Prioritätenliste der investiven Maßnahmen 2016	5-2581/15-I
7.2	Haushaltssicherungskonzept 2016	5-2576/15-I
7.3	Haushaltssatzung 2016	5-2575/15-I
8	Flughafen BER - aktuelle Informationen	
9	Verschiedenes	
9.1	Terminplanung 2016	

Winand Jansen
Der Vorsitzende